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Full Name:  marrow abdul kream 
Birthday Data: 24/8/1987                                                                      
Marital Status: married 
E-mail :  marrow.kream@yahoo.com 

Sceintific Rank: assistant lecturer 

ualificationAcademic Q  

Year Specialization Collage University Country Degree 

2011 physics science anbar Iraq B. Sc. 

2015 nanotechnolochy science anbar Iraq M.Sc. 

     Ph.D. 

 
Title of Thesis Master & Ph.D 

Preparation of CuO nanowires and their application as gas sensor Title of Thesis Master 

 Title of Thesis  Ph.D 

 
Publications 

I Research  Title 
1            Structural and morphological study of CuO Nanostructure Synthesizes by 

Chemical Route                                                                                                                  

2  

3  
4  
5  



 السيرة الذاتية والعلمية

 

 مروة عبد الكريم سعود بدر الأسم :
 24/8/1881 تأريخ الميلاد :

 متزوجة الحالة الأجتماعية : 
 marrow.kream@yahoo.com البريد الألكتروني :

 مدرس مساعد اللقب العلمي :

 الشهادات الأكاديمية 

 السنة التخصص الكلية الجامعة البلد المانح الشهادة

 2111 الفيزياء العلوم الانبار العراق لوريوسبكا

 2115 نانو العلوم الانبار العراق ماجستير

      الدكتوراه

 
 عنوان أطروحة الماجستير والدكتوراه

 تحضير الاسلاك النانوية لاوكسيد النحاس وتطبيقاتها في المتحسس الغازي عنوان أطرروحة الماجستير

  عنوان أطروحة الدكتوراه

 
 اوين البحوث المنشورةنع

 عنوان البحث                                         التسلسل
 دراسة اشكال التراكيب النانوية لاوكسيد النحاس المحضرة بالطريقة الكيمائية 1
2  
3  
4  
5  


